

ÅRSREDOVISNING

för

Hotel Stenugnen Visby AB

Org.nr. 559095-9358

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-08-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Hotel Stenugnen Visby AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 29 februari 2024.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Visby 2024-02-29



.....
Tobias Larsson

ÅRSREDOVISNING

för

Hotel Stenugnen Visby AB

Org.nr. 559095-9358

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-08-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hotellverksamhet i Visby.

Företagets säte är Gotlands Kommun, Gotlands län.

Flerårsöversikt

Ägarförändring har skett under året och en del renoveringar har gjorts. Därför har omsättningen minskat med mer än 30 %.

	2023 (kr)	2022 (tkr)	2021 (tkr)	2020 (tkr)
Nettoomsättning	2 235 695	3 257	2 682	1 714
Resultat efter finansiella poster	-169 948	68	-512	-465
Soliditet (%)	17,29	91,00	75,00	76,00

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	624 966	68 163	743 129
Utdelning extrastämma	0	-267 900	0	-267 900
Årets resultat	0	0	-169 948	-169 948
Belopp vid årets utgång	50 000	425 229	-169 948	305 281

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	693 129
Extra utdelning	-267 900
Årets resultat	-169 948
	<hr/>
	255 281

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	255 281
	<hr/>
	255 281

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-08-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 235 695	3 256 989
Övriga rörelseintäkter		7 457	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 243 152</u>	<u>3 256 989</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-140 387	-234 180
Övriga externa kostnader		-1 617 180	-1 693 181
Personalkostnader	2	-644 352	-825 855
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 299	-425 838
Summa rörelsekostnader		<u>-2 410 218</u>	<u>-3 179 054</u>
Rörelseresultat		-167 066	77 935
Finansiella poster			
Ränteintäkter		3 419	91
Räntekostnader		-6 301	-9 863
Summa finansiella poster		<u>-2 882</u>	<u>-9 772</u>
Resultat efter finansiella poster		-169 948	68 163
Resultat före skatt		-169 948	68 163
Årets resultat		-169 948	68 163

BALANSRÄKNING

2023-08-31

2022-12-31

Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

53 941

0

Summa materiella anläggningstillgångar

53 941

0

Summa anläggningstillgångar

53 941

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

26 478

0

Fordringar hos koncernföretag

0

15 088

Övriga fordringar

146 445

20 568

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

89 663

256 822

Summa kortfristiga fordringar

262 586

292 478

Kassa och bank

Kassa och bank

1 448 546

480 651

Summa kassa och bank

1 448 546

480 651

Summa omsättningstillgångar

1 711 132

773 129

SUMMA TILLGÅNGAR

1 765 073

773 129

BALANSRÄKNING

2023-08-31

2022-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

425 229

624 966

Årets resultat

-169 948

68 163

Summa fritt eget kapital

255 281

693 129

Summa eget kapital

305 281

743 129

Långfristiga skulder

5

Skulder till koncernföretag

1 000 000

0

Summa långfristiga skulder

1 000 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

34 583

0

Skulder till koncernföretag

98 144

0

Övriga skulder

182 486

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

144 579

30 000

Summa kortfristiga skulder

459 792

30 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 765 073

773 129

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda

	2023	2022
--	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2,00	2,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Goodwill

	2023-08-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	2 750 000	2 750 000
Utgående anskaffningsvärden	2 750 000	2 750 000
Ingående avskrivningar	-2 750 000	-2 429 162
Årets avskrivningar	0	-320 838
Utgående avskrivningar	-2 750 000	-2 750 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	900 000	900 000
Inköp	62 240	0
Utgående anskaffningsvärden	962 240	900 000
Ingående avskrivningar	-900 000	-795 000
Årets avskrivningar	-8 299	-105 000
Utgående avskrivningar	-908 299	-900 000
Redovisat värde	53 941	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-12-31
--	------------	------------

Förfaller senare än 5 år	1 000 000	0
--------------------------	-----------	---

NOTER

Not 6	Ställda säkerheter	2023-08-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	1 450 000	1 450 000

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Visby 2024-02-29



Tobias Larsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 februari 2024.



Jesper Wikman

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


